
Návod pro bezdrátovou klávesnici pro FBC200:

1) Vysílání signálu:

Vysílání signálu dvoukanálové bezdrátové klávesnice se provede stiskem správné kombinace 
číselného hesla a stisknutím tlačítka ◄ pro první kanál, nebo ► pro druhý kanál. Z výroby jsou 
nastaveny hesla 11 pro ◄ a 22 pro ►.

------------------------------------
Příklad:
------------------------------------
Kód prvního kanálu se vyšle postupným stiknutím:

11 ◄
------------------------------------

2) Změna hesla:

Heslo k jednotlivým kanálům může mít až 8 číslic. Hesla si změňte a dobře uschovejte!
------------------------------------
Příklad:
------------------------------------
Nastavení nového hesla 5555 pro první kanál:

Stiskněte a držte tlačítko 0 a během držení krátce stiskněte ◄, pak 0 pusťte.
Nové heslo nastavte kombinací "staré heslo◄nové heslo◄ nové heslo◄", tedy:
0__◄__0  a pak 11◄5555◄5555◄
------------------------------------
Nastavení nového hesla 6666 pro druhý kanál:

0__►__0 a pak 22►6666►6666►
------------------------------------


